
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE/2021 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 30-11-2021 15:00:26

Página:  001

        .00

 130,151.75

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

GERENCIA DE MANTENIMIENTO

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE SOLDADURA Y TORNOS

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

 002

 005

 008

 001

 005

 015

 002

GORDILLO LEIVA  ANTENOR 

GUZMAN MA,  WILMER ALEXANDER

RUANO GONZALEZ,  WALFRED

AREVALO MEJIA  WALTER LEONEL

RODRIGUEZ MORALES  JOSE LEONARDO

LOPEZ MAYEN, HUGO DAVID

VASQUEZ ESQUEQUE FUENTES ADA YANIRA

010780186920

3114031094

030780000848

3114031062

3693013019

010780189598

4142126633

SUBGERENTE DE MANTENIMIENTO

ELECTROMECANICO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

JEFE DE SECCION

ELECTRICISTA

ELECTRICISTA

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

16/11/1993

05/11/2008

15/11/2013

18/11/1985

16/11/1999

16/11/1999

02/11/1994

 35,425.37

 12,094.28

  9,195.27

 23,285.43

 14,727.39

 14,727.39

 16,796.76

 32,591.34

 11,126.74

  8,459.65

 21,422.60

 13,549.20

 13,549.20

 15,453.02

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 34,591.34

 13,126.74

 10,459.65

 23,422.60

 15,549.20

 15,549.20

 17,453.02

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  34,591.34

  23,586.39

  23,422.60

  31,098.40

  17,453.02

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0008

 0012

 0013

 0014

 0015

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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Página:  002

 130,151.75

 169,605.04

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-02-11

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

 005

 023

 026

CHACON JACOBO  CARLOS ENRIQUE

FLORES CRUZ,  NERY ALEXANDER

HERNANDEZ ,  EMILSA ARACELY

010780189636

01-078-019956-9

445-006252-8

CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

16/11/1999

17/11/2014

04/11/2002

 14,468.40

  8,849.95

 13,043.92

 13,310.93

  8,141.95

 12,000.41

    400.00

    400.00

    400.00

 15,310.93

 10,141.95

 14,000.41

TOTALES PARTIDA ..   39,453.29

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     169,605.04

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS  CINCO QUETZALES CON 4/100.- (Q     169,605.04)
PUERTO QUETZAL 30/11/2021

ELABORO:__________________________
MAURICIO ABDIAS  PEREZ CASTILLO
OFICIAL DE FINANZAS II

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-  0017

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00


